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Wacker Neuson SE  

 

Abstimmungsergebnisse der Hauptversammlung 2016: 

 

Tagesordnungspunkte 

Aktien für die 
gültige Stimmen 
abgegeben 
wurden 

Ja 
Zustimmung 
in Prozent Nein  Enthaltungen 

Verwendung Bilanzgewinn  58.007.325 57.998.856 99,99 8.469 6.399 

Entlastung Vorstand (Einzelentlastung)* 

Günther Binder 
Martin Lehner 
Cem Peksaglam 

 

57.870.921 
57.568.696 
57.894.443 

57.859.683 
53.989.789 
57.884.783 

 
99,98 
93,78 
99,98 

11.238 
3.578.907 

9.660 

120.076 
119.376 
119.281 

Entlastung Aufsichtsrat (Einzelentlastung)* 

Hans Haßlach 
Mag. Kurt Helletzgruber  
Johann Neunteufel 
Prof. Dr. Matthias Schüppen 
Elvis Schwarzmair 
Ralph Wacker 

57.997.282 
57.998.049 
37.172.181 
57.998.049 
57.997.655 
52.533.503 

57.769.963 
54.133.193 
26.365.628 
57.703.667 
57.769.824 
52.247.580 

99,61 
93,34 
70,93 
99,49 
99,61 
99,46 

227.319 
3.864.856 

10.806.553 
294.382 
227.831 
285.923 

16.175 
15.675 
15.335 
15.675 
16.069 
13.875 

Bestellung Abschlussprüfer 57.983.688 57.445.980 99,07 537.708 29.876 

Angaben der Vorstandsvergütung im  
Jahres- und Konzernabschluss 57.645.493 53.004.148 91,95 4.641.345 19.852 
 

* abzüglich nicht stimmberechtigter Aktien gemäß § 136 AktG 
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Wacker Neuson SE  

Katrin Yvonne Neuffer 
Leiterin Unternehmenskommunikation/ 
Investor Relations 
Preußenstr. 41  
80809 München  
Tel: +49-(0)89-35402-173 
katrin.neuffer@wackerneuson.com  
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